[image: image1.jpg]0 GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO )
SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PUBLICAS - SETOP
DER-ES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - DER-ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1.501, llha de Santa Maria, Vitéria/ES, CEP 29051-015
www.der.es.gov.br

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE MULTA DE TRANSPORTE COLETIVO RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL - DER-ES Nº 019/2017
O Diretor de Operações do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Espírito Santo – DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Instrução de Serviço nº 006-N de 19/08/2016, publicada no Diário Oficial do Estado em 24/08/2016 e para os fins da Instrução de Serviço nº 022-N, de 08 de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial do Estado em 14/11/2012, NOTIFICA as empresas e os proprietários de veículos abaixo relacionados, que se encontram em local incerto e não sabido que tiveram seus veículos ou empresas multados(as) por infringência ao Regulamento do Sistema de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros (SITRIP), aprovado pela Resolução CRE n.º 3.635/91, homologada pelo Decreto nº 3.288-N, de 21/01/92 ou ao Regulamento do Serviço de Fretamento e/ou Turismo do Sistema de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros aprovado pela Resolução CTI nº 004/97, homologada pelo Decreto nº 4.090-N, de 26/02/1997, para que no prazo de 60 (sessenta) dias quitem o débito, uma vez que até a presente data não se constatou qualquer pagamento.  Decorrido o prazo e caso o débito não seja quitado, procederemos com a inscrição no Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Estado (CADIN) para fins de execução judicial.
	Nº
	PROPRIETÁRIO (CNPJ / CPF)
	PLACA VEÍCULO
	Nº AUTO DE INFRAÇÃO

	1.
	GOLDEN BUS LTDA (03.284.559/000189)
	EEM-1050
	B12052

	2.
	ELOISIO GOLTARA (097.418.267-29)
	MRM-8963
	B11492

	3.
	GIOVANNI VAZ SANTOS (095.160.637-99)
	MQQ-6766
	B11494

	4.
	LOGINO PEREIRA DOS SANTOS (081.264.117-59)
	MRK-5815
	B12137

	5.
	EDINTUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA (39.382.429/0001-26)
	LUZ-0032
	B13090

	6.
	A.L.SENA TRANSPORTE E LOC. LTDA-ME (10.217.245/0001-29)
	MSH-5152
	B14798

	7.
	PEDRUZZI LOC. DE VEIC.E TRANSP. LTDA (30.551.824/0001-10)
	JOE-0027
	B7745

	8.
	MIMEV MISSÃO MENSAG. DO EVANGELHO (00.797.812/0001-00)
	MPW-5850
	B12161

	9.
	JORGE LUIZ DE ALMEIDA ANDRADE E CIA (05.748.083/0001-15)
	ODP-1713
	B12337

Vitória, 29 de novembro de 2017
ARGEO REGINALDO LORENZONI FILHO
DIRETOR DE OPERAÇÕES DO DER-ES
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do ES em 30/11/2017